



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanın mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 209 (23.851)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

11 noyabr 2021-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 9-da Türkiyə-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayrımanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. Türkiyə-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayrım nümayəndə heyəti adından Prezident İlham Əliyevi və Azərbaycan xalqını tarixi Zəfər Günü münasibətilə təbrik edib və ən xoş arzularını çatdırıb. Dövlətimizin başçısı təbrikə və xoş arzulara görə minnətdarlığını bildirib.

Görüşdə Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz Qələbənin önəminə toxunularaq bütün türk dünyası tərəfindən böyük sevinc hissi ilə qarşılandığı bildirilib. Müharibənin ilk günlərindən Türkiyə dövlətinin, şəxsən Prezident Rəcəb Təyyib Ərdoğanın və türkiyəli parlamentarilərin Azərbaycana göstərdiyi siyasi və mənəvi dəstək xüsusi olaraq vurğulanıb. Söhbət zamanı Azərbaycanla Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə, o cümlədən parlamentlərarası əməkdaşlıq sahəsində bundan sonra da möhkəmlənəcəyinə və genişləndəcəyinə əminlik ifadə olunub.

* * *

Prezident İlham Əliyev noyabrın 10-da Britaniya-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Bob Bləkməni qəbul edib.



Türkiyə Prezidentinin müşavirləri Naxçıvan Dövlət Universitetində olublar



Türkiyə Prezidentinin baş müşaviri, professor Yekta Saraç, prezident müşavirləri İhsan Şənər, Ahmet Minder və İqdir Universitetinin rektoru, professor Məhmət Hakkı Alma Naxçıvan Dövlət Universitetində olublar. Ali təhsil ocağının Memarlıq və mühəndislik fakültəsində olan qonaqlar "Robotexnika" kabinetində tələbələrin startapları ilə tanış olub, alternativ enerji mənbələri – külək və günəş pənnələri haqqında ətraflı məlumat alıblar. Təbiətşünaslıq və kənd təsərrüfatı fakültəsində müasir avadanlıqlarla zəngin olan laboratoriyaların iş prinsipi ilə tanış olan qonaqlar Pedaqoji fakültənin nəzdində tələbələrin təcrübə dərslərinin keçildiyi Toxuculuq və tikiş texnologiyası, Kulinariya kabinetləri, Metal və ağac emalı üzrə emalatxanasında olub, tələbələrin

iş prosesini izləyiblər. Sonra qonaqlar müasir tədris bazası əsasında yenidən qurularaq tələbələrin istifadəsinə verilən Tibb fakültəsinə gəlib, mövcud laboratoriyaların fəaliyyət mexanizmi ilə tanış olublar. Universitetin Konservatoriyasında olan qonaqlar Xalq çalğı alətləri kafedrasının nəzdində fəaliyyət göstərən "Buta" instrumental ansamblının konsertini izləyib, Musiqi müəllimliyi ixtisası üzrə I kurs türkiyəli tələbə Furkan Tunanın sazda türkü ifasını dinləyiblər.

Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsində keçirilən ikitərəfli görüşdə ali təhsil ocağının rektoru Elbrus İsayev qonaqları salamlayaraq ali təhsil ocağının malik olduğu imkanlar, fakültələr, tədris olunan ixtisaslar və beynəlxalq əlaqələr haqqında geniş məlumat verib.



Ali təhsil ocağında təhsil alan əcnəbi tələbələr sırasında türkiyəli tələbələrin üstünlük təşkil etməsini qeyd edən rektor bunun səbəbini dil, din birliyi, ortaq adət-ənənələrə sahib olmağımızla əlaqələndirib. Görüşdə Türkiyə universitetləri ilə bütün elm-təhsil sahələrində ortaqlayihələr həyata keçirmək, konfranslar, simpoziumlar təşkil etmək, ortaqlayihə araşdırmalar və nəşrlər aparmaq, elmi toplantılar təşkil etmək, tələbə-müəllim mübadiləsi həyata keçirmək məsələləri və birgə əməkdaşlığın perspektivləri müzakirə edilib.

Türkiyə Prezidentinin baş müşaviri, professor Yekta Saraç klassik və nümunəvi universitet modelini özündə əks etdirən ali təhsil ocağında aparılan genişmiqyaslı quruculuq prosesindən məmnunluğunu ifadə

etdi. Texnopark sahəsində Türkiyə universitetləri ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq məsələlərinə toxunan baş müşavir Naxçıvan Dövlət Universitetində yeni yaradılacaq texnoparkın gələcəkdə bölgənin inkişafına müsbət mənada təsir göstərəcəyindən danışıb.

Görüşün sonunda Türkiyə Prezidentinin baş müşaviri universitetin xatirə kitabına ürək sözlərini yazıb, rektor milli ornamentlərlə zəngin Naxçıvan xalçasını qonağa hədiyyə edib.

Qeyd edək ki, Türkiyə Prezidentinin baş müşaviri professor Yekta Saraç 2014-2021-ci illərdə Türkiyə Ali Təhsil Şurasının rəhbəri vəzifəsində çalışıb.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Televiziya, mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr bölməsi

Türkiyə Cümhuriyyətinin qurucusu Mustafa Kamal Atatürk anılıb

Noyabrın 10-da Naxçıvan şəhərində "Azərbaycanın kədəri bizim kədərimiz, sevinci bizim sevincimizdir", – deyən Türkiyə Cümhuriyyətinin qurucusu Mustafa Kamal Atatürk vəfatının 83-cü ildönümündə anılıb. Türkiyənin Naxçıvanda Baş Konsulluğu tərəfindən türk xalqının böyük öndərinin Naxçıvan şəhərində ucaldılan büstü ziyarət olunub, əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Türkiyənin Naxçıvanda Baş konsulu Məhmət Emin Kiraz tərəfindən büstün önünə əkilil qoyulub.

Anım mərasimində Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanı, general-polkovnik Kərəm Mustafayev, Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Mirsənanı Seyidov, Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı İdarəsinin rəisi Vüsal Ələkbərli, Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin Azərbaycan Respublikasındakı hərbi attaşe aparatının Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı nümayəndəliyinin zabitləri, türkiyəli iş adamları və qardaş ölkənin Naxçıvanda təhsil alan tələbələri abidə önünə gül dəstələri qoyaraq Mustafa Kamal Atatürkün xatirəsinə ehtiramını bildiriblər.

Anım tədbiri Türkiyənin Naxçıvanda Baş Konsulluğunda davam etdirilib.

Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin sərəncamları ilə təsdiq edilmiş Dövlət proqramlarında və verilmiş tapşırıqlarda qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrasını istiqamətində oktyabr ayında da işlərini davam etdirib. Nazirliyin əməkdaşları əkin sahələrində payız şumunun qaldırılması, payız taxıl əkinlərinin əkin atlaslarına uyğun keçirilməsi, rayonlaşdırılmış yüksək reproduksiya toxum materiallarından istifadə edərək şırım üsulu ilə əkinlərin aparılması və toxumların dərmanlanmasının əhəmiyyəti, əkinlərin keçirilməsində texnikaların gücündən səmərəli istifadə qaydaları haqqında torpaq mülkiyyətçiləri ilə maarifləndirici söhbətlər aparıblar. Həmçinin yağlı bitkilərin əkinlərinin genişləndirilməsi, torpaq mülkiyyətçilərinə əkdikləri əkin növlərinə görə subsidiyaların verilmə qaydaları, məhsul yığımından sonra meyvə və üzüm bağlarında xəstəlik və zərərvericilərə qarşı kimyəvi və bioloji mübarizə tədbirlərinin aparılması mövzularında müşavirlər keçirilib.

Babək Tingçilik Təsərrüfatının müraciəti əsasında təsərrüfat sahəsində olan tinglərə baxış olub və aşkar edilən zərərvericilərə qarşı aparılacaq mübarizə tədbirləri barədə tövsiyələr

Aqrar sahədə maarifləndirmə tədbirləri davam etdirilib

verilib. Cari ildə qarğıdalı biçimində iştirak etmiş kombaynların mülkiyyətçiləri və mexanizatorlarla fərdi qaydada söhbətlər aparılıb, texnika və texnoloji avadanlıqların saz vəziyyətə gətirilməsi diqqətdə saxlanılıb.

Ay ərzində nazirliyə meyvə bağları və üzümlüklərdə zərərverici və xəstəliklərə qarşı mübarizə ilə bağlı 5 vətəndaş tərəfindən müraciət daxil olub, onlara müraciət etdikləri məsələlərlə bağlı lazımı tövsiyələr verilib. Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin Aqrar (fermer) təsərrüfatlarının təşkili ixtisasında təhsil alan tələbələrə nazirliyin əməkdaşları tərəfindən aqrar sahənin inkişaf istiqamətləri mövzusunda mühazirə oxunub. Akademik Həsən Əliyev adına "Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin Aqrokimya, torpaqşünaslıq və torpaqların kütləvi analizləri şöbəsinin əməkdaşları tərəfindən Culfa rayonunun Diza, Gal, Şurud kəndlərindən torpaq nümunələri götürülərək analiz olunmuşdur. Nəticələr əsasən əkiləcək bitkilərin qida maddələrinə tələbatından və məhsuldarlığından asılı olaraq hər bitki üçün üzvi və mineral gübrələrin normaları

müəyyənləşdirilərək qida maddələri ilə təmin olunma kartoqramları Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Yerquruluşu, Geodeziya və Xəritəçəkmə Layihə İnstitutunda hazırlanıb. Sort sınağı üçün əkilmiş 32 sort üzrə sınaq işləri başa çatıb, hesabatların dəqiqləşdirilməsi və hazırlanması üçün işlər görülür. Naxçıvan Dövlət Universitetinin Təbiətşünaslıq və kənd təsərrüfatı fakültəsinin tələbələri birliyin laboratoriyasında torpaqların analizinin aparılması qaydaları haqqında təcrübə məşğələləri keçiblər. Cari il oktyabrın 25-də Akademik Həsən Əliyev adına "Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin Şəhur dayaq məntəqəsinin inzibati binası yenidən qurularaq istifadəyə verilib.

Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsinin mütəxəssisləri muxtar respublikanın rayonlarında olub, taxıl əkini ilə məşğul olan fermerlərlə taxıl əkinlərində yüksəkkeyfiyyətli bol məhsul götürmək üçün sahələrin düzgün seçilməsinin, şum altına fosfor, kalium və üzvi gübrələrin verilməsinin, sürmə və başqa xəstəliklərin qarşısının alınması üçün dərmanlanmış, təmizliyi və cücərmə faizi yüksək olan labora-

toriya şəraitində analizdən çıxmış reproduksiya toxum materialından istifadə edilməsinin əhəmiyyəti barədə görüşlər keçirilib. İdarəyə əkin sahələrində xəstəlik və zərərvericilərin aşkarlanması məqsədilə müraciət edən 35 torpaq mülkiyyətçisi və ailə təsərrüfatı sahiblərinə mütəxəssislər tərəfindən məsləhətlər verilib. Toxumçuluq təsərrüfatları və fermerlər tərəfindən laboratoriyaya gətirilən toxumlar analiz edilərək nəticəsi haqqında akt onlara təqdim olunub.

Hesabat ayında baytarlıq tədbirlərinin vaxtında aparılması, mal-qaranın cins tərkibinin yaxşılaşdırılmasının əhəmiyyəti, ana malların süni mayalandırılması, yemləndirilməsi, qış otlaqlarından səmərəli istifadə olunması və qışlama dövründə mal-qaraya zoobaytar qaydalarına uyğun qulluq edilməsi ilə əlaqədar sahibkarlarla maarifləndirici görüşlər keçirilib, eyni zamanda mal-qaranın sığortalanmasının və aqrar sığortanın əhəmiyyəti, payız mövsümündə arıxanalarda baytarlıq tədbirlərinin aparılması və arıxanaların qışlamaya hazırlanması ilə bağlı sahibkarlarla fərdi qaydada maarifləndirici söhbətlər aparılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidməti

